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Kosovés

Viti Akademik: 2024/2025

Niveli: Master

Fakulteti: Fakulteti i Biznesit

Programi: Menaxhimi i Riskut dhe Sigurimet
Afati: Afati i paré pranues

Lista e kandidatéve g& jané pranuar pér regjistrim né vitin e paré t& studimeve né statusin "Student t& Rregullt" pér vitin akademik:

2024/2025
o e : Pikét nga provimi Y
o Tt Nota mesatare Pikét nga nota mesatare | Pikét né provim pranues Totali ipikéve
: Aj t
Nr. | Numri i Aplikimi (A) ®) ©) pr:al)l):es (B+D)
1 000090 7.53 22.59 80.00 56.00 78.59
2 000033 6.50 19.50 55.00 38.50 58.00
3 000057 6.50 19.50 55.00 38.50 58.00

s s : Pikét nga provimi A
b= e Nota mesatare Pikét nga nota mesatare | Pikét né provim pranues Totali i pikéve
Nr. | Numri i Aplikimit (A) B) © pn:nDl)les (B+D)
1 000130 7.57 22.71 0.00 0.00 22.71
2 000129 7.29 21.87 0.00 0.00 21.87

Komisioni:
1. Prof. Ass. Dr Elvis Elezaj - Kryetar ‘

2. Prof. Asoc. Dr Vlora Berisha - Anétar

3. Prof. Asoc. Dr Suada Dzogovic - Anétar
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